
Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 2 oktober 2017, met het besluitnummer PZH-2017-

611561878;

Gelet op artikel 145, lid van de Provinciewet;

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op Artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

Vast te stellen het subsidieplafond voor het jaar 2018 voor de Uitvoeringsregeling POP-3 Zuid-Holland

op € 16.400.000,-

Den Haag, 8 november 2017

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

voorzitter,griffier,

  

Drs. J. SmitE.W.K. Meurs

Nr. 73270

STAATSCOURANT 18 december

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 73270 18 december 20171


